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PERIODE VACANCES SCOLAIRES

Du LUNDI au VENDREDI | SAM. |
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13.00 17.00 | 8.00 13.00
13.02  17.02 | 8.02 13.02
13.04 17.04 | 8.04 13.04
13.06  17.06 | 8.06 13.06
13.07 17.07 | 8.07 13.07
13.08 17.08 | 8.08 13.08
1311 1711 8.11 13.11
1314 1714 8.14 13.14
1317 1717 | 817 13.17
13.18 1718 | 8.18 13.18
1321 1722 821 13.21
17.25
1322 1731 822 13.22
1324 1733 | 824 13.24
1326 17.35 | 8.26 13.26
1326 17.35 826 13.26
1328 17.37 | 8.28 13.28
1330 17.39 | 8.30 13.30
13.35 1744 1 8.3513.35
1336 1746 835 13.36
13.39 1748 | 8.36 13.39
1339 1749 | 8.36 13.39
1340 17.50 | 8.36 13.40
1341 1751 836 13.41
1342 1752 | 8.37 13.42
1343 1754 837 13.43
1344 1755 | 838 13.44
1345 1756 | 8.39 13.45
1346 17.57 | 841 13.46
13.50 1 18.02 | 8.50 13.50
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Car supplémentaire

B Le lundi les horaires de ce trajet sont décalés

de + 10 mn

UN SERVICE
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B Uniguement le mercredi
I Ne circule pas le mercredi

AGGLOMERATION

Aucun service les dimanches, jours fériés et 1° mai

roannaisn

communate avenirs
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EH direction St Martin d’Estreaux

Roanne

Riorges

Mably

St-Romain-
La-Motte

St-Germain-
Lespinasse

St-Forgeux-
Lespinasse
Changy

La
Pacaudiére

St-Martin-
d’Estreaux

Mayollet (LEP Sampaix)

Gare Routiére 7.07 9.00 11.15 12.1017.15
Clémenceau 712 9.05 11.20 12.1517.20
Mendes France 713 7.30 9.07 11.22 12.1617.21
Champ de Foire 714 7.31 9.08 11.23 12.1717.22
Stalingrad 7.14 7.32 9.08 11.23 12.1717.22
A.Briand 9.09 11.24 12.1817.23
Berthaud 7.16 9.10 11.25 12.1917.24
Jean Moulin 7.16 9.10 11.25 12.1917.24
Les Buttes 717 9.12 11.27 12.2117.26
Corneille 718 9.12 11.2 12.2117.26
R.N.7 719 9.14 11. 12.2317.28
Luther King 7.20 7.39 9.15 12.2417.29
Le Clos des Charmes 12.2717.32
St Gervais le Temple 12.2817.33
Pigue 12.2817.33
La Motte 12.2917.34
Le Puits Vert

St Romain Bourg 12.3017.35
Les Baraques 7.22 7.45 9.17

Moulin a Vent 7.23 7.47 9.17

Le Pont Marc 7.25 7.49 9.18

La Croix St Claude 7.53* 12.3317.38
MFR Les Athiauds 7.30

St Germain Bourg 7.32 7.51* 9.20 12.3517.40
Le Nord 7.37 9.25 12.4017.45
St Forgeux Bourg 7.55

Le Sarot 7.38 7.57 9.26 12.4217.47
Changy Bourg 7.41 8.05 9.30 12.4617.51
La Gare 7.44 8.08 9.33 12.4917.54
Petit Louvre 7.46 9.35 12.5117.56
Collége Jean Papon 8.10 8.10

Relais du Lac 7.46 9.35 12.5117.56
Allée des Soupirs 7.47 9.36 11. . d d . . 12.5217.57
La Céte Bonnier 7.50 9.39 11.59 jVAT . . b g 12.5518.00
Chez Blain 7.52 9.41 12.01 A5 . 5 . . 12.5718.02
Place de la Bascule 7.55 9.45 12.05 kEXi[1) 13.0018.05

* Passe d’abord a St Germain Bourg puis a Croix St Claude

A : le lundi passe par la MFR les Athiauds, les horaires sont décalés de +10 mn & partir de cet arrét. B : le lundi les horaires de ce trajet sont décalés de +10 mn.

PERIODE VACANCES SCOLAIRES _ _ _ o _
Aucun service les dimanches, jours fériés et 1° mai

EAdirection St Martin d’Estreaux IR HEMRECLEEE BEYT

Roanne

Riorges

Mably

St-Romain-
La-Motte

St-Germain-
Lespinasse

St-Forgeux-
Lespinasse
Changy

La
Pacaudiére

St-Martin-
d’Estreaux

Gare Routiére 7.07 9.41 12.10 16.00 17.20 18.27 12.1017.15 Car supplémentaire
Clémenceau 7.12 9.46 12.1516.0517.25 18.30 12.1517.20 . .
Mendes France 7.13 9.47 12.16 16.06 17.26 18.31 12.1617.21 M Uniquement le mercredi
Champ de Foire 7.14 9.48 12.17 16.07 17.27 18.32 12.1717.22 ] )
Stalingrad 7.14 9.48 12.1716.07 17.27 18.32 12.1717.22 |l Ne circule pas le mercredi
Q'?trri]an% 9.49 12.1816.83}7.%8 1534 12.1817.23
erthau 7.16 9.50 12.1916.09 17.29 18.34 12.1917.24 ; ;
Jean Moulin 716 950 12.1916.0917.29 18.34 12191724 A Lelundipasse parla MFR les Athiauds les
Les Buttes 7.18 9.52 12.2116.11 17.31 18.36 12.2117.26 horaires sont décalés de + 10 mn (a partir MFR)
ke 78 55 pEeN s el
Luther King 7.21 9.55 12.2416.1417.34 18.39 12.2417.29 B Le lundi les horaires de ce trajet sont décalés
Le Clos des Charmes 12.2716.17 17.37 12271732 de + 10 mn
St Gervais le Temple 12.28 16.18 17.38 12.2817.33
Pigue 12.28 16.18 17.38 12.2817.33
La Motte 12.29 16.1917.39 12.2917.34
Le Puits Vert = -
St Romain Bourg 12.30 16.20 17.40 18.45 12.3017.35 g roannalsr "
Les Baraques 7.23 9.57 z f AGCLOMERATIOND
Moulin a Vent 7.24 9.57 .
Le Pont Marc 7.26 9.58
La Croix St Claude 12.3316.23 17.43 18.48 12.3317.38
MFR Les Athiauds 7.31
St Germain Bourg 7.33 10.0012.35 16.25 17.45 18.48 12.3517.40
Le Nord 7.37 10.0512.40 16.30 17.50 18.52 12.40 17.45
St Forgeux Bourg
Le Sarot 7.39 10.07 12.42 16.32 17.52 18.53 12.4217.47
Changy Bourg 7.42 10.11 12.46 16.36 17.56 18.57 12.46 17.51
La Gare 7.44 10.1412.49 16.39 17.59 19.01 12.49 17.54
Petit Louvre 7.46 10.16 12.51 16.41 18.01 19.03 12.51 17.56
Collége Jean Papon
Relais du Lac 7.46 10.16 12.51 16.41 18.01 19.03 12.51 17.56
Allée des Soupirs 7.47 10.1712.52 16.42 18.02 19.04 12.5217.57
La Céte Bonnier 7.50 10.20 12.55 16.45 18.05 19.06 12.55 18.00
Chez Blain 7.52 10.2212.57 16.47 18.07 19.08 12.57 18.02
Place de la Bascule 7,55 10.2513.00 16.50 18.10 19.11 13.00 18.05
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